
 

Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky: ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
hejtman 
Žižkova 1887/57, 586 01  Jihlava 
Česká republika 
 

 

Vážený pane ministře, 
 
dovolte, abych Vás tímto, v souladu se zákonem č. 65/2022 Sb., o některých opatřeních 
v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, 
požádal o poskytnutí kompenzačního příspěvku pro Kraj Vysočina za zajištění ubytování 
ukrajinských válečných uprchlíků.  
 
Celková požadovaná částka dotace činí 14 219 750 Kč. 
 
Za tímto účelem v příloze předkládám souhrnný přehled o ubytovaných osobách a o počtu nocí 
v měsících srpnu (nezahrnuté do předchozího vyúčtování) a září 2022, po které jim bylo v Kraji 
Vysočina zajištěno ubytování. 
 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
 
Se zdvořilým pozdravem 
 
 
 
 
 
 
2 přílohy 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon Datum 
-/- KUJI 87490/2022 Nulíček/564602131 17. 10. 2022 

Ministerstvo financí 
Ing. Zbyněk Stanjura 
ministr 
Letenská 525/15 
118 10  Praha 1 – Malá Strana 
Datová schránka xzeaauv 

Mgr. Vít zslav 
Schrek MBA

Digitáln  podepsal Mgr. 
Vít zslav Schrek MBA 
Datum: 2022.10.17 
13:08:53 +02'00'

dvorak.pavel
Textový rámeček
RK-41-2022-02, př. 1Počet stran: 10



 

Čís. jednací: 

Strana: 2 

Na vědomí 
 
Ministerstvo vnitra 
Mgr. Bc. Vít Rakušan 
ministr vnitra 
Nad Štolou 3 
170 34  Praha 7 
Datová schránka 6bnaawp 



Kalendářní měsíc: 

Celkový předhled (sumář za listy 1-3)

Paušální náhrada dle § 3  nařízení vlády č.  206 /20221)  Paušální náhrada osoba/noc v Kč1) Počet ubytovaných osob 2) Počet nocí poskytnutého ubytování za dané období

Celková 

požadovaná 

částka za období 

v Kč

§ 3 písm. a) 200 14 326 65200

§ 3 písm. b) 200 34 857 171400

§3 písm. c) 250 162 4347 1086750

Celkem za období 210 5530 1323350

Čestně prohlašuji,

že údaje uvedené v této příloze k žádosti o dotaci jsou přesné, pravdivé a úplné.

V Jihlavě dne 17. 10. 2022

Podpis: ……………………………………

Razítko organizace:

Příloha k žádosti o dotaci pro kraj dle § 6e odst. 3 zákona č. 65/2022 Sb., o některých opatřeních v 

souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace , ve znění 

pozdějších předpisů, a  nařízení vlády č. 206 /2022 Sb., o některých podrobnostech poskytování 

nouzového ubytování a dočasného nouzového přístřeší a souvisejících služeb pro žadatele o udělení 

dočasné ochrany a pro osoby s udělenou dočasnou ochranou. 

Tabulku nevyplňovat, dojde k automatickému vyplnění na základě 
doplnění dat na dalších listech.

- Údaje se vyplňují za období kalendářní měsíc. První období, za které je možno o dotaci na základě zákona č. 65/2022 Sb. žádat je měsíc červenec roku 2022.
- Pokud bude kraj žádat o zpětné proplacení příspěvku za více období, je nutné vyplnit tyto přehledy za každé období (kalendářní měsíc) samostatně. 

1) Výši paušální náhrady stanovila vláda v § 3  nařízení vlády č. 206/2022 Sb. následujícím způsobem:  
§ 3

Výše paušální náhrady
Výše paušální náhrady nákladů na ubytování za ubytovanou osobu za 1 noc činí
a) 200 Kč při zajištění dočasného nouzového přístřeší,
b) 200 Kč při zajištění nouzového ubytování, jehož provozovatelem je územní samosprávný celek nebo jím zřízená nebo založená právnická osoba, nebo při zajištění nouzového ubytování v účelových zařízeních 
pro ubytování podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona o vysokých školách, nebo
c) 250 Kč při zajištění nouzového ubytování v ostatních případech.

2) Podkladem pro tato data je evidence vedená v souladu s § 6d zákona č. 65/2022 Sb., kterou spravuje Ministerstvo vnitra.

dvorak.pavel
Textový rámeček
Srpen



Uplatnění nároku dle § 3 písm. a)  nařízení vlády č. 206 /2022 Sb. (dočasné nouzového přístřeší)

Paušální náhrada 200 Kč osoba/noc Počet ubytovaných osob1) Počet nocí poskytnutého ubytování za dané období

Celková 

požadovaná 

částka za 

období v Kč

1. Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 58601, Jihlava, , IČO: 00286010 Ukrajinský dům" - Statutární město Jihlava, Brněnská 20/29, 58601, Jihlava 200 14 326 65200

Provozované ubytovací zařízení (název/adresa/IČ)

dvorak.pavel
Textový rámeček
Srpen



Paušální náhrada  200 Kč osoba/noc
Počet ubytovaných osob

1) Počet nocí poskytnutého ubytování za dané období

Celková 

požadovaná 

částka za 

období v Kč

1. TEMPO - středisko volného času Polná, Indusova 210, 58813, Polná, IČO: 68687397 TEMPO - středisko volného času Polná, Indusova 210, 58813, Polná 200 5 155 31000

2. Městys Havlíčkova Borová, Náměstí 278, 58223, Havlíčkova Borová, IČO: 00267431 Ubytovna TJ Sokol Havlíčkova Borová, Pivovarská 354, 58223 Havlíčkova Borová 200 10 262 52400

3. Obec Vír, 59266, Vír 178, IČO: 00295744 Ubytovna obce Vír, Vír 174, 59266, Vír 200 9 249 49800

4. Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 58301, Chotěboř, IČO: 00267538 Fominova 257, 58301 Chotěboř 200 3 93 18600

5. Město Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 39301, Pelhřimov, IČO. 00248801 Masarykovo náměstí 3, 39301 Pelhřimov 200 7 98 19600

Uplatnění nároku dle § 3 písm. b)  nařízení vlády č. 206 /2022 Sb.  (nouzové ubytování provozované ÚSC, jím zřízenou nebo založenou právnickou osobou,či nouzové ubytování  podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona o vysokých školách)

Provozované ubytovací zařízení (název/adresa/IČ)

dvorak.pavel
Textový rámeček
Srpen



Uplatnění nároku dle § 3 písm. c)  nařízení vlády č. 206 /2022 Sb.   (ostatní případy)

Paušální náhrada 250 Kč osoba/noc 
Počet ubytovaných osob1) Počet nocí poskytnutého ubytování za dané období

Celková 

požadovaná 

částka za 

období v Kč

1. Modrá kotva s.r.o., Mrákotín 274, 58854, Mrákotín, IČO: 26920841 Modrá kotva, 588 54, Mrákotín 274 250 17 186 46500

2. Solar Power Energy s.r.o., Rouchovany 12, 67557, Rouchovany, IČO: 29190215 Penzion U hostince, 67577, Kramolín 15 250 10 310 77500

3. CENTRUM 13 s.r.o., Lipník 84, 67552, Lipník, IČO: 01638785 Penzion na 13, 675 52, Lipník 13 250 6 186 46500

4. Tinaldack s.r.o., U Chatek 1009/5, 72525, Ostrava - Polanka nad Odrou, IČO: 26849968 Penzion v lihovaru, Tyršova 190, 67551, Jaroměřice nad Rokytnou 250 13 403 100750

5. Olga Outulná, Hartvíkovice 115, 67576, Hartvíkovice, IČO: 67543073 Penzion Hajenka, 67576, Hartvíkovice 119 250 19 471 117750

6. Jan Veselý, Břevnická 1591, 58301, Chotěboř, IČO: 44453345 Hotel Vysočina, náměstí T. G. Masaryka 202, 58301, Chotěboř 250 4 124 31000

7. Mgr. Martina Sitařová, Meziklasí 26, 58291, Dolní Město, IČO: 47992239 Chalupa pod Melechovem, Meziklasí 26, 58291, Dolní Město 250 8 248 62000

8. Markéta Strašíková, Kochánov 3, 58291, Světlá nad Sázavou, IČO: 45953392 Výměnek na statku, Kochánov 3, 58291, Světlá nad Sázavou 250 6 153 38250

9. Panský dvůr Telč, s.r.o., Purkyňova 648/125, 61200, Brno - Medlánky, IČO: 49976125 Panský dvůr Telč, Slavatovská 86, 58856, Telč - Telč-Štěpnice 250 11 341 85250

10. ANNAP s.r.o., Ke Křišťálovu 728, 67571, Náměšť nad Oslavou, IČO: 28265637 Penzion Nad Hájkem, Nad Tratí 959, 675 71, Náměšť nad Oslavou 250 10 310 77500

11. Zámek Světlá s.r.o., Fráni Šrámka 2340/35, 15000, Praha 5 - Smíchov, IČO: 27209601 Chateau Světlá nad Sázavou, Zámecká 1, 58291, Světlá nad Sázavou 250 2 42 10500

12. Michal Melichar, Nad Háječkem 338, 58813, Polná, IČO: 72395176 Ubytovna KS Zámek, Zámek 485,58813, Polná 250 3 42 10500

13. Zemědělské družstvo Černovice u Tábora, Dobešovská 590, 394 94, Černovice, IČO: 00111091 Dobešovská 590, 39494, Černovice 250 8 240 60000

14. Ing. Pavel Krejčí, 67553, Valeč 74, IČO: 75118017 Valeč 297, 67553, Valeč u Hrotovic 250 13 403 100750

15. Římskokatolická farnost Sněžné na Moravě, Sněžné 51, 59203, Sněžné, IČO: 48898791 Sněžné na Moravě 51, 59203 250 11 341 85250

16. Římskokatolická farnost Mladé Bříště, Mladé Bříště 1, 39443, Mladé Bříště, IČO: 65041887 Mladé Bříště 1, 39443, Mladé Bříště 250 10 310 77500

17. KAJA project a.s., Strachovská 333, 39301, Pelhřimov, IČO: 26041138 Lipická 2561, 39301 Pelhřimov 250 7 217 54250

18. Římskokatolická farnost Bobrová, Bobrová 149, 59255, Bobrová, IČO: 48898724 Bobrová 149, 59255, Bobrová 250 4 20 5000

Provozované ubytovací zařízení (název/adresa/IČ)

dvorak.pavel
Textový rámeček
Srpen



Kalendářní měsíc: 

Celkový předhled (sumář za listy 1-3)

Paušální náhrada dle § 3  nařízení vlády č.  206 /20221)  Paušální náhrada osoba/noc v Kč1) Počet ubytovaných osob 2) Počet nocí poskytnutého ubytování za dané období

Celková 

požadovaná 

částka za období 

v Kč

§ 3 písm. a) 200 50 1353 270600

§ 3 písm. b) 200 391 10774 2154800

§3 písm. c) 250 1517 41884 10471000

Celkem za období 1958 54011 12896400

Čestně prohlašuji,

že údaje uvedené v této příloze k žádosti o dotaci jsou přesné, pravdivé a úplné.

V Jihlavě dne 17. 10. 2022

Podpis: ……………………………………

Razítko organizace:

Příloha k žádosti o dotaci pro kraj dle § 6e odst. 3 zákona č. 65/2022 Sb., o některých opatřeních v 

souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace , ve znění 

pozdějších předpisů, a  nařízení vlády č. 206 /2022 Sb., o některých podrobnostech poskytování 

nouzového ubytování a dočasného nouzového přístřeší a souvisejících služeb pro žadatele o udělení 

dočasné ochrany a pro osoby s udělenou dočasnou ochranou. 

Tabulku nevyplňovat, dojde k automatickému vyplnění na základě 
doplnění dat na dalších listech.

- Údaje se vyplňují za období kalendářní měsíc. První období, za které je možno o dotaci na základě zákona č. 65/2022 Sb. žádat je měsíc červenec roku 2022.
- Pokud bude kraj žádat o zpětné proplacení příspěvku za více období, je nutné vyplnit tyto přehledy za každé období (kalendářní měsíc) samostatně. 

1) Výši paušální náhrady stanovila vláda v § 3  nařízení vlády č. 206/2022 Sb. následujícím způsobem:  
§ 3

Výše paušální náhrady
Výše paušální náhrady nákladů na ubytování za ubytovanou osobu za 1 noc činí
a) 200 Kč při zajištění dočasného nouzového přístřeší,
b) 200 Kč při zajištění nouzového ubytování, jehož provozovatelem je územní samosprávný celek nebo jím zřízená nebo založená právnická osoba, nebo při zajištění nouzového ubytování v účelových zařízeních 
pro ubytování podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona o vysokých školách, nebo
c) 250 Kč při zajištění nouzového ubytování v ostatních případech.

2) Podkladem pro tato data je evidence vedená v souladu s § 6d zákona č. 65/2022 Sb., kterou spravuje Ministerstvo vnitra.

dvorak.pavel
Textový rámeček
Září



Uplatnění nároku dle § 3 písm. a)  nařízení vlády č. 206 /2022 Sb. (dočasné nouzového přístřeší)

Paušální náhrada 200 Kč osoba/noc Počet ubytovaných osob1) Počet nocí poskytnutého ubytování za dané období

Celková 

požadovaná 

částka za 

období v Kč

1. Obec Kožichovice, Kožichovice 36, 67401, Kožichovice, IČO: 48527416 Bývalá MŠ, Kožichovice 36, 67401, Kožichovice 200 11 330 66000

2. Statutární město Jihlava, Masarykovo náměstí 97/1, 58601, Jihlava, , IČO: 00286010 Ukrajinský dům" - Statutární město Jihlava, Brněnská 20/29, 58601, Jihlava 200 21 483 96600

3. Junák - český skaut, středisko Goliath Přibyslav, z. s., Husova 210, 58222, Přibyslav, IČO: 15058450 Skautská základna Přibyslav, Husova 210, 58222, Přibyslav 200 9 270 54000

4. Orel jednota Kněžice, Kněžice 334, 67529, Kněžice u Třebíče, IČO: 64270874 Orlovna, Kněžice 334, 67529, Kněžice u Třebíče 200 9 270 54000

Provozované ubytovací zařízení (název/adresa/IČ)

dvorak.pavel
Textový rámeček
Září



Paušální náhrada  200 Kč osoba/noc
Počet ubytovaných osob

1) Počet nocí poskytnutého ubytování za dané období

Celková 

požadovaná 

částka za 

období v Kč

1. Brána Jihlavy, příspěvková organizace, Divadelní 1365/4, 58601, IČO: 09718044 Penzion, Husova 1291/21, 58601, Jihlava 200 19 570 114000

2. TEMPO - středisko volného času Polná, Indusova 210, 58813, Polná, IČO: 68687397 TEMPO - středisko volného času Polná, Indusova 210, 58813, Polná 200 5 150 30000

3. SPORTIS, příspěvková organizace, Horní 1679/22, 59101, Žďár nad Sázavou, IČO: 65759800 Turistická ubytovna, Jungmannova 1496/10, 59101, Žďár nad Sázavou 200 27 490 98000

4. Služby Telč, spol. s r.o., Radkovská 560, 58856, Telč - Telč-Staré Město, IČO: 63496577 Ubytovna, Špitální 44, 58856, Telč - Telč-Staré Město 200 6 180 36000

5. Obchodní akademie a Hotelová škola Havlíčkův Brod, Bratříků 851, 58001, Havlíčkův Brod, IČO: 60126817 Ubytovna Kyjovská, Kyjovská 3187, 580 01, Havlíčkův Brod 200 56 1644 328800

6. Obec Škrdlovice, Škrdlovice 48, 59101, Škrdlovice, IČO: 00295540 Apartmány pod Čerťákem, 59101, Škrdlovice 39 200 11 330 66000

7. Technické služby Havlíčkův Brod, Na Valech 3523, 58001, Havlíčkův Brod, IČO: 70188041 Ubytovna zimního stadionu, U Stadionu 2777, 58001, Havlíčkův Brod 200 17 500 100000

8. Domov Háj, příspěvková organizace, Nové Město 1261, 58291, Světlá nad Sázavou, IČO: 60128054 Domov Háj, příspěvková organizace - objekt bývalého DD Humpolec, Máchova 210, 396 01, Humpolec 200 112 3213 642600

9. Vyšší odborná škola, Obchodní akademie a Střední odborné učiliště technické Chotěboř, Na Valech 690, 58301, Chotěboř, IČO: 60126671 VOŠ, OA A SOUT Chotěboř, Na Valech 690, 58301, Chotěboř 200 6 180 36000

10. Městys Jimramov, náměstí Jana Karafiáta 39, 59242, Jimramov, IČO: 00294471 Ubytování na radnici, Náměstí Jana Karafiáta 39, 59242, Jimramov 200 4 120 24000

11. Městys Havlíčkova Borová, Náměstí 278, 58223, Havlíčkova Borová, IČO: 00267431 Ubytovna TJ Sokol Havlíčkova Borová, Pivovarská 354, 58223 Havlíčkova Borová 200 7 186 37200

12. Střední škola stavební Třebíč, Kubišova 1214/9, 67401, Třebíč - Horka-Domky, IČO: 60418451 Ubytovna Střední školy stavební Třebíč, Hrotovická 1336/30, 67401, Třebíč 200 6 180 36000

13. Domov Kamélie Křižanov, příspěvková organizace, Zámek 1, 594 51 Křižanov, IČO: 71184473 Domov Kamélie Křižanov, příspěvková organizace, Zámek 1, 594 51 Křižanov, IČO: 71184473 200 61 1521 304200

14. Městys Luka nad Jihlavou, 1. máje 76, 58822, Luka nad Jihlavou, IČO: 00286192 Nová 730, 58822, Luka nad Jihlavou 200 15 450 90000

15. Město Chotěboř, Trčků z Lípy 69, 58301, Chotěboř, IČO: 00267538 Fominova 257, 58301 Chotěboř 200 3 90 18000

16. Obec Slavíkov, 58265, Slavíkov 2, IČO: 00268241 Slavíkov 26, 58265 200 2 60 12000

Sídliště Pražská 2753, 58001, Havlíčkův Brod 200 3 90 18000

Sídliště Pražská 2754, 58001, Havlíčkův Brod 200 3 90 18000

Sídliště Pražská 2762, 58001, Havlíčkův Brod 200 3 24 4800

18. Město Jemnice, Husova 103, 67531, Jemnice, IČO: 00289531 náměstí Svobody 77, 67531, Jemnice 200 12 360 72000

19. Město Přibyslav, Bechyňovo náměstí 1, 58222, Přibyslav, IČO: 00268097 Tržiště 241, 58222, Přibyslav 200 6 148 29600

20. Městys Jimramov, náměstí Jana Karafiáta 39, 59242, Jimramov, IČO: 00294471 Náměstí Jana Karafiáta 27, 59242, Jimramov 200 2 60 12000

21. Obec Myslibořice, Myslibořice 14, 67560 Myslibořice, IČO: 00289949 Myslibořice 60, 67560, Myslibořice 200 2 60 12000

22. Město Pelhřimov, Masarykovo náměstí 1, 39301, Pelhřimov, IČO. 00248801 Masarykovo náměstí 3, 39301 Pelhřimov 200 3 78 15600

Uplatnění nároku dle § 3 písm. b)  nařízení vlády č. 206 /2022 Sb.  (nouzové ubytování provozované ÚSC, jím zřízenou nebo založenou právnickou osobou,či nouzové ubytování  podle § 22 odst. 1 písm. d) zákona o vysokých školách)

Provozované ubytovací zařízení (název/adresa/IČ)

Město Havlíčkův Brod, Havlíčkovo náměstí 57, 580 01, Havlíčkův Brod, IČO: 0026744917.

dvorak.pavel
Textový rámeček
Září



Uplatnění nároku dle § 3 písm. c)  nařízení vlády č. 206 /2022 Sb.   (ostatní případy)

Paušální náhrada 250 Kč osoba/noc 
Počet ubytovaných osob

1) Počet nocí poskytnutého ubytování za dané období

Celková 

požadovaná 

částka za 

období v Kč
1. Hospodářský dvůr Bohuslavice s.r.o., Bohuslavice 10, 58856, Bohuslavice, IČO: 04637127 Hospodářský dvůr Bohuslavice, 58856, Bohuslavice 10 250 101 3030 757500

2. CROWN CZ a.s., Československé armády 353/1, 50003, Hradec Králové, IČO: 26072106 Hotel Harmony, Malé nám. 181/4, 58901, Třešť 250 16 422 105500

3. Ing. Tomáš Kutina, Manž. Curieových 657, 67401, Třebíč - Nové Dvory, IČO: 72423293 Na Výsluní 104/3, 67401, Třebíč - Zámostí 250 15 420 105000

Ubytovna - Hotel FIT, Horní 1687/30, 59101, Žďár nad Sázavou 250 55 1444 361000

Ubytovna KLAS, Náměstí 104, 59442, Měřín 250 17 343 85750

Ubytování ve vile I, Mlýnská 430/20, 58601, Jihlava 250 5 150 37500

Ubytování ve vile II, Havlíčkova 2407/113, 58601, Jihlava 250 17 510 127500

6. Ing. Oldřich Výleta, Troubná 1383, 66602, Předklášteří, IČO: 67594476 Penzion U Výletů, 59254, Moravec 199 250 4 91 22750

7. NiKi MB, s.r.o., Fűgnerovo nám. 479, 67602, Moravské Budějovice, IČO: 26966280 NIKI MB, Pivovarská 67, 67602, Moravské Budějovice 250 9 242 60500

8. Vítězslav Šlígl, Dudín 51, 58805, Dudín, IČO: 65798376 Ubytovna Humpolecká, Humpolecká 13/1, 58601, Jihlava - Staré Hory 250 38 1017 254250

9. Sklárna Janštejn, s.r.o., sídliště Janštejn ev. č. 39, 58852, Horní Dubenky, IČO: 14502402 Ubytovna Sklář, sídliště Janštejn 171, 58852, Horní Dubenky 250 17 471 117750

10. Ladislava Chábová, Palackého 335/35, 58901, Třešť, IČO: 45640190 Chata nad Lípou, Hutě ev. č. 40, 58851, Cejle 250 3 90 22500

11. Modrá kotva s.r.o., Mrákotín 274, 58854, Mrákotín, IČO: 26920841 Modrá kotva, 588 54, Mrákotín 274 250 17 510 127500

12. Solar Power Energy s.r.o., Rouchovany 12, 67557, Rouchovany, IČO: 29190215 Penzion U hostince, 67577, Kramolín 15 250 12 302 75500

13. U dvojice s.r.o., Poličanská 1487, 19016, Praha 9 - Újezd nad Lesy, IČO: 03542751 Penzion U dvojice -Budova - Olešná 25, 59231, Nové Město na Moravě 250 13 378 94500

14. Martin Kasal, Bechyňovo náměstí 48, 58222, Přibyslav, IČO: 01070916 Apartmán na Vysočině, Bechyňovo náměstí 48, 58222, Přibyslav 250 3 90 22500

15. Hotel Kocour s.r.o., Hrnčířská 572/4, 60200, Brno - Ponava, IČO: 05540348 Hotel Kocour, Žerotínovo nám. 19/17, 67401, Třebíč - Podklášteří 250 2 60 15000

16. Strojtep s.r.o., Sokolohradská 302, 58301, Chotěboř, IČO: 27510522 Ubytovna Strojtep, 58274, Jeřišno 68 250 5 143 35750

17. Petr Sláma, Ořechov 92, 59452, Ořechov, IČO: 09885056 Ubytování Karlovka, Karlov 726/58, 59401, Velké Meziříčí 250 16 480 120000

18. AUTO - TEXTIL RECYKLACE s.r.o., Orlí 542/27, 60200 Brno - Brno-město, IČO: 05825920 ROJANA, Hlavní 36, 59202, Svratka - Moravská Svratka 250 33 984 246000

19. T-BOR s.r.o., Vladislav 9, 67501, Vladislav, IČO: 27733831 Penzion Vladislav, 67501, Vladislav 9 250 15 329 82250

20. PRIMONT, spol. s r.o., Pávov 127, 58601, Jihlava, IČO: 47912022 Ubytovna PRIMONT, Pávov 127, 58601, Jihlava 250 23 610 152500

21. Hotel ATOM s.r.o., Velkomeziříčská 640/45, 67401, Třebíč - Nové Dvory, IČO: 25323474 Hotel Atom, Velkomeziříčská 640/45, 67401, Třebíč - Nové Dvory 250 10 272 68000

22. CENTRUM 13 s.r.o., Lipník 84, 67552, Lipník, IČO: 01638785 Penzion na 13, 675 52, Lipník 13 250 6 134 33500

23. Tinaldack s.r.o., U Chatek 1009/5, 72525, Ostrava - Polanka nad Odrou, IČO: 26849968 Penzion v lihovaru, Tyršova 190, 67551, Jaroměřice nad Rokytnou 250 16 397 99250

24. CUP Service s.r.o., Kainarova 5709/73, 58601, Jihlava, IČO: 06233881 Pávov 90, 58601, Jihlava 250 93 2091 522750

25. Martin Simuna, Šlapanov 200, 58251, Šlapanov, IČO: 49982109 Penzion Milenka, 58251, Šlapanov 200 250 7 210 52500

26. Ing. Josef Slavíček, Rud. Vaška 521, 59301 Bystřice nad Pernštejnem, IČO: 72362197 JK Janovičky, Janovičky 23 a 24, 59301, Bohuňov 250 21 606 151500

P. F. Ledvinky 2252, 58001, Havlíčkův Brod 250 16 470 117500

U Tunelu 3594, 58001, Havlíčkův Brod 250 14 420 105000

28. Tomáš Cirhan, Křižíkova 522/39, 58601, Jihlava, IČO: 14404303 Čajkovského 621/26, 58601, Jihlava 250 16 408 102000

29. Schlieger, s. r. o., Sokolohradská 1728, 58301, Chotěboř, IČO: 28787803 Hotel Slunce, Jihlavská 1985, 58001, Havlíčkův Brod 250 81 2430 607500

30. TP SHOP CZ s.r.o., Železnohorská 189, 58301, Chotěboř, IČO: 24779709 Ubytování Staré časy, náměstí T. G. Masaryka 205, 58301, Chotěboř 250 5 150 37500

Hybešova 131, 59501, Velká Bíteš 250 20 540 135000

Lánice 29, 59501, Velká Bíteš 250 10 300 75000

Hybešova 24, 59501, Velká Bíteš 250 10 294 73500

Ludvíkov 8, 59501, Velká Bíteš 250 14 414 103500

Návrší 251, 59501, Velká Bíteš 250 38 1040 260000

32. STARR spol. s r.o., K Olympiku 567/10, 18600, Praha 8 - Karlín, IČO: 48153524 Penzion STARR, Žižkova 3070, 58001, Havlíčkův Brod 250 18 501 125250

33. "ATIS Jihlava spol. s r.o.", Ohradní 1421/63a, 14000, Praha 4, IČO: 48907375 Penzion Zlatá Hvězda, Masarykovo náměstí 1096/32, 58601, Jihlava 250 35 1019 254750

34. PALLADIUM spol. s r.o., Nové Ransko 201, 58263, Ždírec nad Doubravou, IČO: 60746084 Nové Ransko 201, 58263, Žďírec nad Doubravou 250 2 60 15000

35. Olga Outulná, Hartvíkovice 115, 67576, Hartvíkovice, IČO: 67543073 Penzion Hajenka, 67576, Hartvíkovice 119 250 17 506 126500

36. Dajpr s.r.o., Nové Syrovice 141, 67541, IČO: 05753040 Hotel Opera, Komenského 996, 67525, Jaroměřice nad Rokytnou 250 7 143 35750

37. Abraham Hofhanzl, Lovětínská 612/48, 58851, Batelov, IČO: 63275341 Perletářská 54/2, 58851, Batelov 250 8 240 60000

38. Ing. Pavel Zeman, Hubenov 15, 58805, Hubenov, IČO: 42635501 Samota Sturpik, 58805, Hubenov ev. č. 7 250 4 120 30000

39. Zdeněk Charvát, Hybrálec 121, 58601, Hybrálec, IČO: 12158518 Ubytovna Hybrálec, 586 01, Hybrálec 70 250 3 90 22500

40. Jan Veselý, Břevnická 1591, 58301, Chotěboř, IČO: 44453345 Hotel Vysočina, náměstí T. G. Masaryka 202, 58301, Chotěboř 250 4 120 30000

41. Ing. Hana Maříková, U Radětína 234, 39301, Pelhřimov, IČO: 75276658 Tichý mlýn, U Radětína 234, 39301, Pelhřimov 250 8 104 26000

42. Villa Vividus, s.r.o., Stanovice 4, 39301, Nová Cerekev, IČO: 28146671 Penzion Okamžik Stanovice, Stanovice 22, 39301, Nová Cerekev 250 8 240 60000

43. STATUS Holding, a.s., Vídeňská 352/150, 14800 Praha, IČO: 28132629 Nádražní 326, 39501, Pacov 250 10 264 66000

44. Dana Švecová, Masarykova 282, 58856, Telč - Telč-Podolí, IČO: 68747756 Masarykova 282, 58856, Telč - Telč-Podolí 250 4 120 30000

45. OSLAVAN, a.s., Bítešská 13, 67571, Náměšť nad Oslavou, IČO: 45474192 STUDIO, Bítešská 13, 67571, Náměšť nad Oslavou 250 5 150 37500

46. Jiří Tecl, Grusova 413, 53009, Pardubice - Polabiny, IČO: 41592638 59232, Jámy 1 250 26 753 188250

47. Jiří Drbal, Svratouch 152, 53942, Svratouch, IČO: 61228974 Penzion u Šilleru, 9. května 202, 592 02, Svratka 250 4 120 30000

48. Ing. Jan Dokulil, U Boroviny 4694/21, 58601, Jihlava, IČO: 44047193 Brajnerův Dvůr, Těšenov 26, 39301, Horní Cerekev 250 15 450 112500

49. ŽOK real-invest s.r.o., Haškova 1269/16, 591 01, Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 6, IČO: 13986384 Penzion Horácko, Tři studně 104, 59204, Tři Studně 250 4 120 30000

50. Eliška Fabiánová, Ant. Štourače 705, 59301 Bystřice nad Pernštejnem, IČO: 14065509 Ubytování Voldán, Zlatá 831, 59301, Bystřice nad Pernštejnem 250 20 600 150000

51. Mgr. Martina Sitařová, Meziklasí 26, 58291, Dolní Město, IČO: 47992239 Chalupa pod Melechovem, Meziklasí 26, 58291, Dolní Město 250 8 240 60000

52. Magdalena Ryneš, Na Výsluní 143/1, 67401, Třebíč - Zámostí, IČO: 71776214 Apartmány Na Výsluní 143/1, 67401, Třebíč 250 7 210 52500

53. Markéta Strašíková, Kochánov 3, 58291, Světlá nad Sázavou, IČO: 45953392 Výměnek na statku, Kochánov 3, 58291, Světlá nad Sázavou 250 3 90 22500

54. Petr Benáček, Komenského 632, 67602, Moravské Budějovice, IČO: 62129198 Benny Penzion, Šafaříkova 1300, 67602, Moravské Budějovice 250 3 90 22500

55. Panský dvůr Telč, s.r.o., Purkyňova 648/125, 61200, Brno - Medlánky, IČO: 49976125 Panský dvůr Telč, Slavatovská 86, 58856, Telč - Telč-Štěpnice 250 13 360 90000

56. AVZO TSČ ČR ZO ŠTOKY, Štoky 94, 58253, Štoky, IČO: 62697552 AVZO TSČ ČR ZO Štoky, Autokempink Vysočina, 58253, Štoky 390 250 14 280 70000

57. NEUFE, spol. s r.o., Thunovská 184/20, 11800, Praha 1 - Malá Strana, IČO: 25996061 U Nádraží 297, 58222, Přibyslav 250 6 160 40000

58. Helena Kottová, 39422, Košetice 232, IČO: 72161761 Lužická 468, 39601, Humpolec 250 5 150 37500

59. Danuše Bašová, Hamry 1600, 58001, Havlíčkův Brod, IČO: 16258011 Ubytovna U Panských, Hamry 1600, 58001, Havlíčkův Brod0 250 2 60 15000

60. ANNAP s.r.o., Ke Křišťálovu 728, 67571, Náměšť nad Oslavou, IČO: 28265637 Penzion Nad Hájkem, Nad Tratí 959, 675 71, Náměšť nad Oslavou 250 10 300 75000

61. Ivana Vlčková, Bechyňovo náměstí 56, 58222, Přibyslav, IČO: 45909466 Penzion a restaurace "U Kubínů", Bechyňovo náměstí 56, 58222, Přibyslav 250 5 135 33750

62. STROJNÍ MONTÁŽE s.r.o., V korytech 972/12, 10000, Praha 10 - Strašnice, IČO: 60917024 Dům U Slunce, Nám. T. G. Masaryka 69, 58282, Golčův Jeníkov 250 15 352 88000

Hotel Vivaldi, 58601, Rančířov 1 250 83 2158 539500

Penzion U Svatého Jakuba, Jakubské náměstí 103/4, 58601, Jihlava 250 14 414 103500

64. Mykpol s.r.o., Žižkova 252, 39501 Pacov, IČO: 07118562 Myslíkova 536, 39501, Pacov 250 21 578 144500

65. Zdeněk Ježek, Lipnice nad Sázavou 232, 58232, Lipnice nad Sázavou, IČO: 44494513 FOREST, ARNIKA, 58232, Lipnice nad Sázavou ev. č. 192 250 9 254 63500

66. ASISTENTIA s.r.o., Jiráskova 3960/32, 58601, Jihlava, IČO: 28864824 Ubytovna Asistentia, Jiráskova 3960/32, 58601, Jihlava 250 5 150 37500

67. Black Eagle Centrum s.r.o., Karlovo nám. 17/11, 67401, Třebíč - Vnitřní Město, IČO: 05463220 Hotel & apartments U Černého orla, Karlovo nám. 17/11, 67401, Třebíč - Vnitřní Město 250 5 135 33750

68. Ing. Aleš Pacl, 39446, Červená Řečice 341, IČO: 70515573 Prázdninový dům Pacl, Červená Řečice 341, 39446, Červená Řečice 250 8 240 60000

69. A S I M O STAV s.r.o., Svatoplukova 392/14, 615 00, Brno - Židenice, IČO: 28345886 Studenec 190, 67502, Studenec 250 7 210 52500

70. Jitka Krabcová, 59101, Hamry nad Sázavou 50, IČO: 45491984 Štoky 57, 58253, Štoky 250 2 60 15000

71. Farma Tasov s.r.o., 67579, Tasov 9, IČO:10901671 Tasov 9, 67579, Tasov 250 3 90 22500

72. Pavel Nedvědický, 67552, Lipník 93, IČO: 62129317 Lipník 93, 67552, Lipník 250 11 330 82500

73. Dobrosev, a.s., Střítežská 188/3, 588 12, Dobronín, IČO: 63493837 Ždírec 153, 58813, Polná 250 4 120 30000

74. Ing. Jan Pohořelický, Jelínkova 171/15, 67401, Třebíč - Nové Dvory, IČO: 64337171 Lidická 839, 67401, Třebíč 250 4 120 30000

75. Jiří Fejta, Jasanová 475/45, 58601, Jihlava - Horní Kosov, IČO: 62794035 Ubytovna Vysílačka, Znojemská 833/92, 58601, Jihlava 250 10 300 75000

76. Zemědělské družstvo Černovice u Tábora, Dobešovská 590, 394 94, Černovice, IČO: 00111091 Dobešovská 590, 39494, Černovice 250 5 140 35000

77. Agropodnik Košetice, a.s., 39422, Košetice 212, IČO: 26067111 Košetice 212, 39422, Košetice 250 5 150 37500

78. Ing. Blanka Přibylová, Hornoměstská 348/5, 59401, Velké Meziříčí, IČO: 15260950 Hotel U Bílého konícka, Hornoměstská 348/5, 59401, Velké Meziříčí 250 7 210 52500

79. ŠÉM, a.s., Riegrovy sady 38, 120 00, Praha 2 - Vinohrady, IČO: 25634933 Svatá Kateřina 328, 394 64, Počátky 250 24 720 180000

80. Pro West company s.r.o., 59256, Zvole 49, IČO:  09191798 Zvole 49, 592 51, Zvole 250 20 439 109750

81. Tomáš Řezka, Masarykova 457, 39470, Kamenice nad Lipou, IČO: 88750248 Za Kult. domem 713, 39470, Kamenice nad Lipou 250 15 450 112500

82. Andrii Tyvodar, Sokolská 4, 58221, Pohled, IČO: 07639520 Rozkošská 2707, 58001, Havlíčkův Brod 250 7 210 52500

83. Jaroslav Fučík, 67552, Třebenice 4, IČO:  71828982 Třebenice 4; 67552, Lipník u Hrotovic 250 4 120 30000

84. Ing. Pavel Krejčí, 67553, Valeč 74, IČO: 75118017 Valeč 297, 67553, Valeč u Hrotovic 250 15 400 100000

85. Římskokatolická farnost Netín, Netín 21, 59444, Netín, IČO: 65760158 Netín 21, 59444, Netín 250 11 250 62500

Na Výšině 3245, byt č. 2, 58001, Havlíčkův Brod 250 1 30 7500

V Rámech 277, byt č. 6, 58001, Havlíčkův Brod 250 3 68 17000

87. OPTOKON, a.s., Červený Kříž 250, 58601, Jihlava, IČO: 13692283 Kainarova 5708/71, 58601, Jihlava 250 2 60 15000

88. KÖVAK, spol. s r.o., Jungmannova 1130, 58813, Polná, IČO: 46969187 Sezimovo náměstí 61, 58813, Polná 250 5 150 37500

89. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Sázavě, Sázava 73, 59211, Sázava, IČO:43378960 Sázava 73, 59211 250 1 30 7500

90. LEGIAM Solution s.r.o., Revoluční 1082/8, 11000, Praha 1 - Nové Město, IČO: 07119011 Březinova 3647/14, 58601, Jihlava 250 1 30 7500

91. POEX Velké Meziříčí, a.s., Třebíčská 384, 59401, Velké Meziříčí, IČO: 25518356 Třebíčská 1297/52, 59401, Velké Meziříčí 250 5 150 37500

92. Římskokatolická farnost Mladé Bříště, Mladé Bříště 1, 39443, Mladé Bříště, IČO: 65041887 Mladé Bříště 1, 39443, Mladé Bříště 250 10 300 75000

93. Římskokatolická farnost Batelov, Rácovská 129/2, 58851, Batelov, IČO: 63442922 Rácovská 129/2, 58851, Batelov 250 7 210 52500

94. Statek Lesolg, s.r.o., U nových vil 188/9, 100 00, Praha 10 - Strašnice, IČO: 26006391 Rozsochatec 4, 58272, Rozsochatec 250 5 150 37500

95. Římskokatolická farnost Velké Meziříčí, Náměstí 16/18, 59401, Velké Meziříčí, IČO: 65760131 Náměstí 16/18, 59401, Velké Meziříčí 250 6 132 33000

96. Crystal BOHEMIA, a.s., Jiráskova 223/19, 290 01, Poděbrady - Poděbrady III, IČO: 28486722 Na Hrázi 205, 58291, Světlá nad Sázavou 250 1 30 7500

97. Dobrosev, a.s., Střítežská 188/3, 588 12, Dobronín, IČO: 63493837 Střítežská 188/3, 58812, Dobronín 250 6 180 45000

98. Římskokatolická farnost Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 120, 59231, Nové Město na Moravě, IČO: 48898759 Vratislavovo náměstí 120, 59231, Nové Město na Moravě 250 4 106 26500

99. Římskokatolická farnost Ždírec, Ždírec 11, 58813, Polná, IČO: 62797638 Ždírec 11, 58813, PoIná 250 7 176 44000

100. SEGA JIHLAVA s.r.o., Humpolecká 345/24, 58601, Jihlava - Staré Hory, IČO: 29197996 Hybrálecká 319/5, 58601, Jihlava 250 2 60 15000

Brodská 1821/1, 59101, Žďár nad Sázavou 250 3 90 22500

Brodská 1874/23, 59101, Žďár nad Sázavou 250 3 90 22500

Brodská 1910/32, 59101, Žďár nad Sázavou 250 4 120 30000

Okružní 2015/35, 59101, Žďár nad Sázavou 250 4 120 30000

Štursova 1662/18, 59101, Žďár nad Sázavou 250 2 60 15000

102. DEKONTA, a.s., 27342, Dřetovice 109, IČO: 25006096 Vojnův Městec 79, 59101 Žďár nad Sázavou 250 8 240 60000

103. Římskokatolická farnost Přibyslav, Kostelní 267, 58222, Přibyslav, IČO: 60128283 Nádražní 397, 58001, Havlíčkův Brod 250 4 120 30000

104. ŠIKLAND a.s, 59256, Zvole 49, IČO: 27702375 Dolní Rožínka 2, 59251, Dolní Rožínka 250 12 315 78750

105. Dům sv. Antonína, Komenského 907, 67602, Moravské Budějovice, IČO: 00394190 Komenského 656, 67602, Moravské Budějovice 250 4 120 30000

106. Římskokatolická farnost Třebíč - město, Martinské nám. 87/20, 67401, Třebíč - Vnitřní Město, IČO: 64270050 Martinské nám. 87/20, 67401 Třebíč 250 2 60 15000

Provozované ubytovací zařízení (název/adresa/IČ)

Rostislav Kružík, Havlíčkova 2407/113, 58601, Jihlava, IČO: 404737915.

Boneta company s.r.o., Na Folimance 2155/15, 12000, Praha 2 - Vinohrady, IČO: 0277756827.

AGRO - Měřín, obchodní společnost, s.r.o., Zarybník 516, 59442, Měřín, IČO: 607388044.

Daniela Štefková, Návrší 251, 59501, Velká Bíteš - Janovice, IČO: 4564331831.

TOKOZ a.s., Santiniho 20/26, 59102, Žďár nad Sázavou - Žďár nad Sázavou 2, IČO: 25670042101.

LEGIAM Solution s.r.o., Revoluční 1082/8, 11000, Praha 1 - Nové Město, IČO: 0711901163.

Boneta company s.r.o., Na Folimance 2155/15, 12000, Praha 2 - Vinohrady, IČO: 0277756886.

dvorak.pavel
Textový rámeček
Září


	RK-41-2022-xx, př. 1
	Vysočina_Srpen 02 _Příloha_k žádosti o dotaci-zákon č. 65 a nařízení vlády č. 206
	Vysočina_Září 01_Příloha_k žádosti o dotaci-zákon č. 65 a nařízení vlády č. 206



